
ПРОТОКОЛ 2

Заседания комиссии по переводу обучающихся по образовательным программам высшего
образования с платного обучения на бесплатное 

ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет водного транспорта»

В голосовании участвовали: Григорьев Е.А., Курбатова В.А., Белоногов А.А., 
Кудряшов А.Ю., Мочалин К.С., Рослякова О.В., Сибриков Д.А., Побежимова И.С., 
Щербинина М.А.

Комиссии на рассмотрение было представлено 9 заявлений от обучающихся очной 
формы обучения.

На основании заявлений и документов, представленных обучающимися, результатов 
открытого голосования комиссии, а также информации о наличии вакантных бюджетных 
мест по соответствующей основной образовательной программе, на соответствующем 
курсе обучения и форме обучения

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.10.2022 г.:

1. ВАНТЕНЗИНА ДАНИИЛА ЕВГЕНЬЕВИЧА, обучающегося 3 курса очной формы 
обучения по специальности 20.05.01 «Пожарная безопасность» (группа ПБ-201);

2. ДАВЫДАН ЕЛИЗАВЕТУ ВИКТОРОВНУ, обучающегося 3 курса очной формы 
обучения по специальности 20.05.01 «Пожарная безопасность» (группа ПБ-201);

3. ЗУЙ ЕКАТЕРИНУ ОЛЕГОВНУ, обучающегося 3 курса очной формы обучения по 
направлению подготовки 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов» (группа СА-201);

4. ПАВЛОВУ ЯНУ ЮРЬЕВНУ, обучающегося 2 курса очной формы обучения по 
направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» (группа ЭК-211);

5. ПОСТОРНАКА ВЛАДИСЛАВА СЕРГЕЕВИЧА, обучающегося 3 курса очной 
формы обучения по направлению подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и 
электротехника» (группа ЭС-201);

6. ПРОСКУРИНА МАКСИМА ГЕННАДЬЕВИЧА, обучающегося 3 курса очной 
формы обучения по направлению подготовки 23.03.03 «Эксплуатация транспортно
технологических машин и комплексов» (группа СА-201);

7. CAT ЭЧИСА ЭРЕСОВИЧА, обучающегося 2 курса очной формы обучения по 
специальности 20.05.01 «Пожарная безопасность» (группа ПБ-211);

8. СУРКОВА ГРИГОРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА, обучающегося 3 курса очной формы 
обучения по направлению подготовки 38.03.02 «Менеджмент» (группа ЭКМ-201);

9. ТИМОШЕНКО РОМАНА АЛЕКСЕЕВИЧА, обучающегося 3 курса очной формы 
обучения по направлению подготовки 38.03.02 «Менеджмент» (группа ЭКМ-201);

10. ФРОЛОВА ИЛЬЮ АНАТОЛЬЕВИЧА, обучающегося 3 курса очной формы 
обучения по направлению подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 
(группа ЭС-201).

г. Новосибирск 27.09.2022 г.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Е.А. Григорьев

О.В. Курзина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зайко Татьяна Ивановна
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.06.2024 20:08:16
Уникальный программный ключ:
cf6863c76438e5984b0fd5e14e7154bfba10e205


